共 青 团 宁波工程学院委员会

宁波工程学院科学技术协会
	文件

宁工团联〔2012〕？号

关于开展2011年度宁波工程学院大学生科技创新活动计划项目结题工作的通知
各学院：

根据《浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）实施办法（试行）》（团浙联〔2010〕13 号）关于大学生科技创新活动项目管理的规定，学校拟近期组织专家对我校2011年度获立项的浙江省大学生科技创新活动项目和2011年度校级立项的大学生科技创新活动项目（包含2009、2010年度立项的未结题项目）进行结题验收，省级立项项目及校级立项项目汇总表见附件5，现将相关事项通知如下：

    一、学校成立项目结题工作小组以及专家委员会。结题工作小组成员由教务处、科研处、学生处以及团委等部门的人员组成，专家委员会由学校结题工作小组聘请各领域专家组成，具体负责结题验收工作。

    二、时间安排

（1）2012年11月16日前，省级立项的项目组填写《浙江省大学生科技创新活动项目结题报告书》（附件3），校级立项的项目组填写《宁波工程学院大学生科研项目结题报告》（附件4），并准备好研究报告和相关支撑材料，均一式四份，将科技创新项目相关材料上缴至分院。各分院汇总后，在2012年11月23日前，将汇总表和结题材料的纸质版统一送至校科技创新活动办公室，电子版打包后发至校团委韩玉老师OA邮箱。联系人：韩玉（6683/665606）、刘天武（552880）。
（2）2012年11月26日前，结题工作小组将组织专家委员会对项目进行集中评审、验收；并根据项目完成的实际情况，组织通过专家验收的项目，择优进行答辩或成果展示，并予以公示。
    三、结题要求

    （1）结题由专家组审查结题报告、研究报告、支撑材料以及实物等，分为合格和不合格两种，支撑材料的完成者必须是项目组中的学生成员，包括项目作品实物、各级竞赛获奖证书、专利证书、发表的论文、实验指导书、完成横向科研项目的证明材料、政府部门的佐证材料等。
    （2）因特殊原因不能按时结题的项目，必须填写《浙江省大学生科技创新活动计划项目延期申请表》（附件2），撰写项目阶段性研究总结，报主管单位备案。
                                                                                                                                                                                                                                                    四、结题提交材料

    （1）《浙江省大学生科技创新活动项目结题报告书》或《宁波工程学院大学生科研项目结题报告》（格式和要求见附件3、4）；

    （2）项目研究报告（具体格式参照《宁波工程学院本科生毕业（设计）论文》）；

（3）项目的其他相关佐证材料，如发表论文、专利申请书、各级竞赛获奖证书、实物及图纸等。
备注：所有材料需要装订成册，一式四份，以便查阅。省立项项目和校立项项目分别填写相应结题报告书。
    请各二级学院督促指导教师和项目负责人认真做好结题工作，并负责填写《浙江省大学生科技创新活动项目完成情况汇总表》（附件1）。

附件：
  1、浙江省大学生科技创新活动项目完成情况汇总表

2、浙江省大学生科技创新活动项目延期申请表

3、浙江省大学生科技创新活动项目结题报告书
4、宁波工程学院大学生科研项目结题报告
5、大学生科技创新项目省立项及校立项结题项目汇总表
  共青团宁波工程学院委员会
                        宁波工程学院科学技术协会
二○一二年十一月七日
主题词： 项目 结题  通知
抄送：高浩其校长，王晓勇副书记，王菁华副校长，党（校）办，学工部，教务处，科技处，各学院党总支。
共青团宁波工程学院委员会办公室         2012年 11月7日印发
附件1：
	    2011 年度浙江省大学生科技创新活动项目计划完成情况汇总表

	  学院:  电信学院           填表人: 汤双凤             联系电话:  669436          学院分管领导签字:

	序号
	项目类别
	项目名称
	项目完成人
	专业班级
	指导教师
	联系电话

	1
	省立项（大学生科技创新项目）
	基于近红外吸收光谱技术的嵌入式气体检测系统研究
	章学首

	丁志群

	2
	省立项（大学生科技创新项目）
	基于视觉的移动机器人目标跟踪实验研究
	王泽慧

	邱雪娜

	3
	省立项（大学生科技创新项目）
	保偏闪耀光栅的制作及引用研究
	符武

	赵洪霞

	4
	省立项（大学生科技成果推广项目）
	基于CAN总线的电路板在线柔性检测系统
	陈永杰

	何金保

	5
	省立项（大学生科技成果推广项目）
	电动工具开关寿命测试技术研究
	张海涛

	楼建明、胡劲松

	6
	省立项（大学生科技创新项目）
	基于图像处理的纺织纤维细度检测技术研究
	张聪

	何仲昆

	7
	校立项（资助）
	基于增强现实的定点观测系统
	余丽萍

	王宇

	8
	校立项（资助）
	基于神经网络的琴类乐器校音系统
	夏霏杰

	朱仁祥

	9
	校立项（资助）
	基于银纳米球壳的光纤SPR传感器的设计
	朱书阳

	程培红

	10
	校立项（资助）
	基于MVC模式的在线学生助学信息管理系统
	郑俊伟

	李剑、李晨、周丽娜

	注：项目类别分为省立项（大学生科技创新项目和大学生科技推广项目）、校立项资助、校立项不资助。

附件1：
	    2011 年度浙江省大学生科技创新活动项目计划完成情况汇总表

	  学院:  电信学院           填表人: 汤双凤             联系电话:  669436          学院分管领导签字:

	序号
	项目类别
	项目名称
	项目完成人
	专业班级
	指导教师
	联系电话

	　11
	校立项（不资助）
	基于FCD技术的地图匹配模型的研究
	毛威听

	陈玉、宣江华

	　12
	校立项（不资助）
	基于物联网技术的智能家居系统
	吴超

	谭飚

	　13
	校立项
	高精度压力传感器的数字化级温度补偿的研究
	韦传海

	吴文昌

	注：项目类别分为省立项（大学生科技创新项目和大学生科技推广项目）、校立项资助、校立项不资助。

附件2：

浙江省大学生科技创新活动项目延期申请表

	主持人

	专业班级

	学号

	项目组成员

	项目类别

	项目名称

	计划完成时间

	延期完成时间

	延期原因：

主持人（签名）：

年　　月　　日

	指导老师意见：

指导教师（签名）：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

注： 毕业生不能延期。

附件3
浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）

项目结题报告

项 目 编 号：
项 目 名 称：
项目负责人：

学 校 名 称：
主要依托学科：
结 题 日 期：

项 目 类 别：大学生科技创新项目□

                    大学生创新创业孵化项目□
                    大学生科技成果推广项目□
浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）实施办公室　制
一、项目情况
	项

目

概

况
	项目名称

	项目性质
	（）基础研究      （）应用研究

	项目来源
	（）自主立题      （）教师指导选题

	起止时间
	自2011 年 1  月  至 2012 年 12  月

	项目状况
	1、研发阶段  2、中试阶段 3、批量（规模）生产（选项打√）

	项

目

负

责

人
	姓名

	性别

	出生年月

	学历

	所在学院

	联系
电话

	电子
信箱

	项 目 组

主要成员
	姓名
	性 别
	学历
	专业
	具体分工

	指
导
教
师
	姓名

	性 别

	出生年月

	职称

	联系电话

	主要研究方向

	姓名

	性 别

	出生年月

	职称

	联系电话

	主要研究方向

	姓名

	性 别

	出生年月

	职称

	联系电话

	主要研究方向

	项

目

主

要

内

容

二、项目实施情况总结

	内容提示：1.项目实施情况；2.项目研究内容及方法的创新；3.项目成果的学术价值；4.项目成果的社会效益和经济效益；4.研究存在的不足或欠缺，尚需深入研究的问题等。1500字左右。

注：本栏可加页。
三、项目实现经济效益和知识产权情况
	经济
效益
	年产值（万元）
	年利税（万元）

	知识
产权

	著作类

	科技论文（篇）

	科技著作（种）

	专利类

	专利申请
受理（件）

	发明专利数
（件）

	其他类（实物、模型等）

	获奖
情况
	国家级奖项
	省级奖项
	市级奖项
	校级奖项

四、项目成果统计

完成论文登记表（具体资料附页）
	主要作者
	论文名称
	刊物名称、年、卷、期、页或论文集名称、出版社、页
	论文被引用情况或三大索引收录情况
	论文类别（打√）

	国外重要刊物
	国内重要刊物
	学术会议论文
	其他刊物

	国外
	国内

完成论著及其它成果登记表（具体资料附页）
	获奖成果名称
	主要完成者
	授奖单位
	奖励名称
	等级
	日期

	专利名称
	申请人或专利权人
	发明人
	申请号或授权号
	专利

国别
	申请日
	授权日

	论著名称
	主要作者
	出版时间
	字数

（万字）
	出版社

	推广成果名称
	应用单位
	社会效益

	评议、鉴定成果名称
	评议、鉴定单位
	评议、鉴定日期

五、项目经费使用情况
浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）项目经费收入及支出明细表
	项           目
	金   额（元）
	备  注

	一、经费收入

	1、省财政经费

	2、学校配套经费

	3、自筹经费

	4、其它

	二、经费支出

	1、设备费

	（1）购置设备费

	（2）试制设备费

	（3）设备租赁费

	2、材料费

	3、测试化验加工费

	4、燃料动力费

	5、差旅费

	6、会议费

	7、合作、协作研究与交流费

	8、出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	9、人员劳务费

	10、专家咨询费

	11、其他开支

	三、经费结余

注：1、经费收入 = 经费支出 + 经费结余；
2、务必加盖学校财务处公章，无公章无效；

3、购置设备费<20% （其中不能用于购买通用设备）；人员劳务费<15%。

指导老师签名：                              财务处：（盖章）
                年    月    日                           年    月    日

六、项目组承诺书
承 诺 书

1、本申请书中所填写的各栏目内容真实、准确。

2、提供验收的技术文件和资料真实、可靠，技术（或理论）成果事实存在。

3、提供验收的实物（样品）与所提供鉴定的技术文件和资料一致，并事实存在。

4、本项目的知识产权或商业秘密明晰完整，未剽窃他人成果、未侵犯他人的知识产权或商业秘密。

若发生与上述承诺相违背的事实，由本项目组承担全部法律责任。

  项目组全体成员（签章）：

2012年11 月26日

七、指导老师意见
	                       指导老师签名：
                                                    年     月    日

八、学院验收意见
	                       （盖章）
                                                   年     月     日

九、学校验收意见
	                     （盖章）
                                                  年     月     日

十、专家组审核意见

	                                                    专家组组长（签章）
                                                  年     月     日

十一、实施办公室审核意见
	                                     　　      （盖章）
                                             　 年    月     日

附件4：
  宁波工程学院大学生科研项目结题报告

一、项目结题简表

	项目类型
	□校立项资助            □校立项不资助

	项目名称

编号

	项目主持人

	专业班级、学号

	项目组成

人员
	姓名
	专业班级
	学号
	项目中的作用

	计划完

成年限
	 年   月 至   年 月
	实际完

成年限
	  年  月 至   年  月

	科

研

经

费
	资助金额_______________元，自筹实际支出_______________元

实际支出分类：1、材料费：          元

              2、资料费：          元

              3、复印费：          元

              4、差旅费：          元

              5、其 他 ：          元

	科

研

成

果
	发表论文题目
	所有作者
	发表刊物
	年份、卷(期)号、页码

	其他成果：

二、项目研究总结

	请按下列提纲编写，要求简明扼要，实事求是，不够可另附页。

1、主要研究内容及研究方法；

2、主要研究创新成果；

3、与预期计划相比，说明完成情况和存在问题。

三、指导教师意见

	请写明对项目完成情况的总体评价，及对项目实施的技术路线、研究方法选择的评价

职称：              专业：              签名：

年    月    日

四、评审意见

	学院评审意见:

分管领导：

                                 （公 章）

    年    月     日

	主管部门意见:

分管领导：

                                （公 章）

    年    月     日

附件5

大学生科技创新项目省立项及校立项结题项目汇总表

	2011年度进入结题项目

	编号
	项目名称
	负责人
	指导老师
	所属学院
	立项类别

	2011R422001
	基于近红外吸收光谱技术的嵌入式气体检测系统研究
	章学首
	丁志群
	电信学院
	大学生科技创新项目

	2011R422002
	基于视觉的移动机器人目标跟踪实验研究
	王泽慧
	邱雪娜
	电信学院
	大学生科技创新项目

	2011R422003
	保偏闪耀光栅的制作及引用研究
	符武
	赵洪霞
	电信学院
	大学生科技创新项目

	2011R422004
	过渡金属掺杂的ZnSe(S)量子点制备及掺杂过程控制
	黄傲东
	郑金桔
	机械学院
	大学生科技创新项目

	2011R422005
	静电纺丝制备多孔二氧化钛纳米纤维
	董春雷
	高凤梅
	机械学院
	大学生科技创新项目

	2011R422006
	基于磁性液体微压差传感器的磁性液体性能参数选择与控制
	赵刚
	崔海蓉
	机械学院
	大学生科技创新项目

	2011R422007
	等离子体法制备新型电极及其电化学特性研究
	彭江平
	蒋肿庆
	化工学院
	大学生科技创新项目

	2011R422008
	钯催化的烯醇磷酸酯的合成
	夏勤波
	方烨汶
	化工学院
	大学生科技创新项目

	2011R422009
	基于亲水性聚合型多通道荧光化学传感器的研究
	许超群
	沈梁钧
	化工学院
	大学生科技创新项目

	2011R422010
	溶液中虾青素的反应途径及机理研究
	吴月婵
	仇丹
	化工学院
	大学生科技创新项目

	2011R422011
	高房价背景下三口之家极限居住产品的关键技术研究
	黄祎
	刘超英
	建工学院
	大学生科技创新项目

	2011R422012
	基于TMD技术的建筑结构振动控制研究
	俞晓
	林小国
	建工学院
	大学生科技创新项目

	2011R422013
	土壤热物性测试的比热容测定
	林杰
	张丽娜
	建工学院
	大学生科技创新项目

	2011R422014
	基于3G移动电子商务平台的紧凑型城市中心区停车策略研究
	王辰
	郭璘
	交通物流学院
	大学生科技创新项目

	2011R422015
	港口供应链协调机制研究——以宁波港为例
	郑晶晶
	邵万清
	交通物流学院
	大学生科技创新项目

	2011R422016
	宁波—舟山港临港产业集群定量评价与优化研究
	沈瞏
	秦华容
	交通物流学院
	大学生科技创新项目

	2011R422017
	缩小收入差距，构建社会主义和谐浙江实证研究
	施晓慧
	屈中标
	经管学院
	大学生科技创新项目

	2011R422018
	基于B/S模式的校园网上交易平台研究与设计
	朱汇兴
	陈志荣
	理学院
	大学生科技创新项目

	2011R422019
	二位虚拟社区网络购物平台
	施雪丹
	尹志
	理学院
	大学生科技创新项目

	2011R422020
	宁波非物质文化遗产基地调研
	韩莉
	陈莉萍、吕瑾
	人文学院
	大学生科技创新项目

	2011R422021
	从“城市口号”看城市形象品牌营销——全国港口城市口号比较
	许俊颖
	虞蓉
	人文学院
	大学生科技创新项目

	2011R422022
	基于CAN总线的电路板在线柔性检测系统
	陈永杰
	何金保
	电信学院
	大学生科技成果推广项目

	2011R422023
	电动工具开关寿命测试技术研究
	张海涛
	楼建明、胡劲松
	电信学院
	大学生科技成果推广项目

	2011R422024
	基于FANUC加工中心的零件尺寸在线测量研究
	第五文洋
	程鸿
	机械学院
	大学生科技成果推广项目

	2011R422025
	脱硫石膏常压盐溶液法制备α半水石膏
	曾学礼
	楼文斌
	化工学院
	大学生科技成果推广项目

	2011R422026
	杭州湾跨海大桥钢管腐蚀性情况跟踪研究及耐久性评价
	钟尚志
	干伟忠
	建工学院
	大学生科技成果推广项目

	2011R422027
	卓越工程师培养下地方本科高校学生社团管理模式创新研究
	王敏
	崔剑
	校团委
	大学生科技成果推广项目

	2010年度省立项延期结题项目

	2010R422034
	基于图像处理的纺织纤维细度检测技术研究
	张聪
	何仲昆
	电信学院
	大学生科技创新项目

	2010R422008
	垂直地埋管换热器的优化设计及试验研究
	王明坤
	车金如,巩学梅
	建工学院
	大学生科技创新项目

	2010R422009
	海洋环境下混凝土结构表面涂装的耐久性研究
	蒋靓彦
	蒋庆华
	建工学院
	大学生科技创新项目

	2010R422012
	基于电渗学与憎水处理的海洋混凝土结构防护技术
	洗志伟
	温小栋,干伟忠
	建工学院
	大学生科技创新项目

	2010R422013
	低碳城市既有建筑节能改造使用关键技术研究
	王欢
	蔡伟,俞松坤
	建工学院
	大学生科技创新项目

	2010R422014
	隧道衬砌结构与周围地层破坏对尺度性的离散元分析及实验验证
	岑嵘
	马永政
	建工学院
	大学生科技创新项目

	2010R422023
	低碳环保技术的出口拉动效应分析
	周枭波
	郭春荣
	经管学院
	大学生科技创新项目

	2010R422024
	浙台农业经贸合作机制研究
	周婷婷
	乔雯
	经管学院
	大学生科技创新项目

	2010R422031
	相变材料在大体积混凝土温控中的应用
	刘宝军
	蒋冬蕾，付志强
	建工学院
	大学生科技成果推广项目

	2010R422032
	凹凸棒石的改性及其在污水处理中的应用
	史杰
	王志强
	化工学院
	大学生科技成果推广项目

	2009年度省立项延期结题项目

	2009R422015
	新型缓释电解质微胶囊的制备与性能研究
	邱蛟
	金谊
	化工学院
	大学生科技创新项目

	2011年度校级立项进入结题项目汇总

	编号
	项目名称
	所属学院
	负责人
	指导老师
	立项类别

	1
	基于增强现实的定点观测系统
	电信学院
	余丽萍
	王宇
	校立项（资助）

	2
	基于神经网络的琴类乐器校音系统
	电信学院
	夏霏杰
	朱仁祥
	校立项（资助）

	3
	基于银纳米球壳的光纤SPR传感器的设计
	电信学院
	朱书阳
	程培红
	校立项（资助）

	4
	基于MVC模式的在线学生助学信息管理系统
	电信学院
	郑俊伟
	李剑、李晨、周丽娜
	校立项（资助）

	5
	基于应变片的柔性杆形状重建技术研究
	机械学院
	黄高帆
	易新华
	校立项（资助）

	6
	机械类标准件资源库设计与开发
	机械学院
	丁张坚
	邰丽君
	校立项（资助）

	7
	人工智能专家系统在模锻成形工艺中的开发应用
	机械学院
	钱俊裕
	张海燕
	校立项（资助）

	8
	自动磨刀装置的方案设计
	机械学院
	林浩杰
	黄元东
	校立项（资助）

	9
	浙江地区新兴工业与产业园区的可持续发展工业建筑研究
—以宁波地区为例
	建工学院
	吴俊卿
	陈镜丞、陈航
	校立项（资助）

	10
	嵌段共聚物超分子自组装及用于纳米功能材料制备的研究
	化工学院
	方红叶
	丛杨
	校立项（资助）

	11
	纳米SiO2改性双甘氨肽的研究
	化工学院
	徐洁
	周国权
	校立项（资助）

	12
	大学生创业模式、困境及对策研究
	经管学院
	钟凯
	闫森
	校立项（资助）

	13
	EVA指标与会计利润指标在28家创业板上市公司价值评估中的比较研究
	经管学院
	吕冠毅
	梁旭雯
	校立项（资助）

	14
	完善宁波金融企业的金融体系研究
	经管学院
	景渝敏
	余剑梅
	校立项（资助）

	15
	浙江省工科院校非英语专业学生的英语学习策略和学习能力
培养调查研究—以省内首批入选国家卓越工程师计划的四所高校为研究对象
	外语学院
	叶榕
	方治强
	校立项（资助）

	16
	学生译文质量自我评估能力培养研究
	外语学院
	任佳
	胡朋志、周玉华
	校立项（资助）

	17
	中日关系研究
	外语学院
	吴凯
	翁丽霞、戴颖颖
	校立项（资助）

	18
	基于灰色网络购物满意度评价指标体系研究
	交通物流学院
	柳婷
	滕宏安、贾春梅
	校立项（资助）

	19
	大规模TSP的可视化研究
	理学院
	杨登永
	陆星家
	校立项（资助）

	20
	基于慈孝文化背景下的宁波城市居家养老模式探索
	人文学院
	郑学
	阮蓁蓁
	校立项（资助）

	21
	基于FCD技术的地图匹配模型的研究
	电信学院
	毛威听
	陈玉、宣江华
	校立项（不资助）

	22
	基于物联网技术的智能家居系统
	电信学院
	吴超
	谭飚
	校立项（不资助）

	23
	高速线切割机床断丝及新工艺的采用研究
	机械学院
	彭含笑
	梁荣
	校立项（不资助）

	24
	铝合金真空离心消失模铸造成型装置
	机械学院
	包豪翔
	赵忠
	校立项（不资助）

	25
	宁波古建筑装饰研究
	建工学院
	张起意
	魏守凤
	校立项（不资助）

	26
	辛烯基琥珀酸淀粉酯的反应机理研究与应用
	化工学院
	高志杰
	付志强、仇丹
	校立项（不资助）

	27
	生物可降解弹性聚环酯材料合成
	化工学院
	姜梦
	陈斌
	校立项（不资助）

	28
	环糊精聚合物的合成及其在污水处理中的包络吸附性能研究
	化工学院
	王金林
	黄辉
	校立项（不资助）

	29
	新型环境治理技术：光催化法降解环境污染物研究
	化工学院
	谌志华
	赵丹
	校立项（不资助）

	30
	“十二五”期间城乡社区医疗服务面临的新问题
—以宁波市江北区为例
	经管学院
	吴玉婷
	王浩林
	校立项（不资助）

	31
	宁波外贸企业应对低碳贸易壁垒现状及措施研究
	经管学院
	吴夏静
	彭静
	校立项（不资助）

	32
	宁波民营企业发展海外投资的研究
	经管学院
	陈媛媛
	唐新贵
	校立项（不资助）

	33
	浙江省上市公司并购长期价值效应分析
	经管学院
	周肖丽
	楼继承
	校立项（不资助）

	34
	基于宁波智慧城市发展的利弊与方向的研究
	经管学院
	易咏洁
	朱美燕
	校立项（不资助）

	35
	宁波地区逆向物流发展现状和对策研究
	交通物流学院
	蒋琳波
	梁军
	校立项（不资助）

	36
	天气因素对交通事故评价
	交通物流学院
	俞玉兰
	王向锋
	校立项（不资助）

	37
	应用型本科生的特征与就业优势
	交通物流学院
	周广桢
	王任祥
	校立项（不资助）

	38
	宁波生活固体废弃物回收物流体系建设研究
	交通物流学院
	郑墩墩
	赵亚鹏
	校立项（不资助）

	39
	基于神经网络与马尔科夫链的股票投资预测研究
	理学院
	王佳伟
	王志
	校立项（不资助）

	40
	后危机时代，宁波出口型企业发展战略研究
	理学院
	应艳
	蔡军伟、林丛
	校立项（不资助）

	41
	图像复原技术快速算法研究
	理学院
	石军磊
	王玉金
	校立项（不资助）

	42
	视频素材上传与管理系统研究
	理学院
	唐科杰
	陆星家
	校立项（不资助）

	43
	宁波城市品牌形象推广与媒介发展策略研究
	人文学院
	刘琤
	孔维永
	校立项（不资助）

	44
	新媒介对大学生学习行为的影响
	人文学院
	斯玲娅
	肖荣春
	校立项（不资助）

	45
	物以载文——宁波市文化与地域特色产品开发之研究
	人文学院
	陈丹珍
	陈立未
	校立项（不资助）

	46
	从宁波港口城市发展看传统人文传承
	人文学院
	徐倩倩
	侯德贤
	校立项（不资助）

	47
	新老宁波帮的发展历程对宁波城市经济发展的启示
	人文学院
	戴传祥
	车瑞
	校立项（不资助）

	48
	跨文化视角下的汉语新词的日译研究
	外语学院
	王国艳
	刘磐磐
	校立项（不资助）

	49
	中德传统及文化对婚恋观的影响
	外语学院
	朱庭文
	龚洁
	校立项（不资助）

	50
	商务英语模糊语的顺应性阐释
	外语学院
	余婧婷
	王菲
	校立项（不资助）

	2010年校级立项延期结题项目汇总

	编号
	项目名称
	所属学院
	负责人
	指导老师
	立项类别

	1
	基于虚拟仪器技术的汽车胎检测系统（TPMS）研发
	机械学院
	丘欣
	白万金
	校立项

	2
	贵金属银纳米颗粒的可控制备研究
	化工学院
	叶群
	史玉立
	校立项

	3
	高精度压力传感器的数字化级温度补偿的研究
	电信学院
	韦传海
	吴文昌
	校立项

	4
	大学毕业生企业成长路径研究
	经管学院
	顾陈琛
	李麒
	校立项

	5
	大学生活对其工作生涯的影响——以宁波工程学院首届会计学专业本科毕业生为例
	经管学院
	胡也夫
	朱美燕
	校立项

	2009年校级立项延期结题项目汇总

	编号
	项目名称
	所属学院
	负责人
	指导老师
	立项类别

	1
	定型相变储能墙体的耐久性及评价方法
	建工学院
	万汉林
	温小栋
	校立项

	2
	利用受控渗透性模板改善混凝土结构耐久性的实验研究
	建工学院
	唐序文
	吴朝晖
	校立项

	3
	空间柔性曲线形状检测系统
	机械学院
	李聪
	樊红朝
	校立项